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Rf. CN45354060 P/N. S-85DLC05D

Mikrotik S-85DLC05D red modulo transceptor 1250
Mbit/s SFP 850 nm

S-85DLC05DMódulo SFP (1.25G), 550m, multimodo

 S-85DLC05D es un transceptor SFP de 1,25 G con un conector LC dual de  850 nm, para una conexión de fibra multimodo de hasta

550 metros, con

 

 unidades DDM probadas y compatibles con RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN,  RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM,

RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN y  CCR1036-12G-4S. Las unidades también son compatibles con dispositivos  SFP que

no son de MikroTik.

 

 Especificaciones del producto    Detalles   Código de productoÂ  S-85DLC05D   conectorÂ  UPC LC doble   Velocidad de datosÂ 

1,25G   DistanciaÂ  550M   FormatoÂ  SFP   ModoÂ  milímetro   Temperatura ambiente probadaÂ  -40 a +85C   Longitud de ondaÂ 

850nm

** Esta Ficha es de caracter INFORMATIVO y carece de calidad contractual, los precios, existencias y referencias puede variar en el

momento de formalizarlo en Pedido.

*** La Garantia y Soporte de productos estan establecidas y gestionadas por cada fabricante y marca.


